کارگردانی شاهین جلالی حضور دارند.

برنامه نمایش فیلم‌های جشنواره و خرید بلیت برای افرادی که در زوریخ حضور دارند به آدرس (<https://www.iranianfilmfestival.ch/timetable/>) در دسترس است.

هشتمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم‌های ایرانی در زوریخ سوییس به دبیری یدالله داج روز ۲۶ می تا اول ژوئن ۲۰۲۲ (۵ تا ۱۱ خرداد ۱۴۰۱) برگزار می‌شود.

انتهای پیام/